О б щ е с т в о    с   о г р а н и ч е н н о й   о т в е т с т в е н н о с т ь ю

«ТУРБО-ТУЛС»
614012, Пермский край, г. Пермь, ул. Норильская, дом № 8

 ИНН/КПП: 5905029213/590501001, ОГРН 1155958054526

 р/сч 40702810100060000230  Пермский ф-л ПАО АКБ «Металлинвестбанк»

 к/сч 30101810600000000712, БИК 045773712

Тел.:  (342)  227-61-80,  201-38-63

Исх. №  б/н  от 08.08.2019 года

По месту требования

Настоящим уведомляем, что в соответствии с Товарной номенклатурой

внешнеэкономической деятельности Евроазиатского экономического союза

«Стойка для дрели» классифицируется в позицию 8466 10 380 0. Постановлением

Правительства РФ № 982 от 01.12.2009 года определен перечень продукции,

соответствие которых Техническим регламентам Таможенного союза должно быть

подтверждено сертификатом соответствия либо декларацией о соответствии.

Поскольку стойка для дрели не входит в Единый список продукции,

подлежащей обязательной сертификации, их подтверждение в форме сертификата

либо декларации соответствия не требуется.

Директор                     М.Л. Каменских